Bont M8x40
3almKTa Laida 8
_comn Onopa h=14 MM

Apruxyn: AnrommHmi 333.0315.1 Kaptep u KM

KysoB: Bce BonT M8x25
Nloa BRINyCKa: 2003-2012/ 2009-2013 WaAba 8
O6beM Asurarenna: Bce

Bce

i - _.,,_‘:ﬁm

i Bonr Mlei® ssmmnumsnrnwniss: b

2« BONT MBXEGD: i iviissuvissininvissensninawe 4 WT.
3- Luaﬁsa slllllllllllllllllllllllllllllllllllll 7|.|.|T- Bon'r“axzs
4. Onopa h=14 MM.......ccccviiiiiininnnnneas 1 WIT, WaiGa B

| FEZ LA AT WL LA NameTp pesbibl M6 M MI10 M12
MHchy.i-m H:.Ehi*bj‘ ﬁ%omenn‘: :ammm é';Bﬂ Had | f&:(ﬁlm } ‘:‘l;f'.ﬁi-im _ hB"'l”.bH;.« ]
1.CHATb WTATHYIO 3aLUMTY WK NNaCTUKOBBIKW MNbiINBHUK. 4.MMpukpenuTh BDOKOBBIE YACTH Nbi/IbHMKA aBTOMODKUAA K
2.BeepHyTk SoaThl MB8Xx25 B 3aaHi0K0 Banky. 3aLATE HA WTAaTHBIK Kpenex.
3.Ha asToMob6une co WTATHOM 3ALWTOMN: 5.3aTtaHyTe BCe pe3sbosnie coeauHeHUAa (M10-50 Hm,
3aAHI0I YaCTb 3aUWTbl HaAE€Tb Ha yCTaHoBNeHHbie SonTel M8-30 HM, M6-10 HM). Acnonb3opaHue NHEBMOMHCTPYMETA
MB8x25, nepeAHI0IC YacTb 3aKpenuTbh K nepeaHen banke 3anpeLweHo.

GontTamu M8x25 u 6onTomM M8x40 yepe3s onopy h=14 MM.

Ha asToMobune C NNAaCTUKOBBLIM NblJIbHUKOM:

3aAHIOK YacThk 3aWMThl HAAETbh HA YCTAHOBNEeHHble §0NThl
M8x25, nepegHI0I0 YaCThk KPenuThk K NEpeHUM KPOHLWTEHHAM
Gontamu M8x25.

S RIVAL

WWW.RIVALAUTO.COM



